【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年４月15日

【会社名】 イオンフィナンシャルサービス株式会社

【英訳名】 AEON Financial Service Co., Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　河原　健次

【本店の所在の場所】 東京都千代田区神田錦町一丁目１番地

（上記は登記上の本店所在地であり、実際の本店業務は下記の連絡場所で

行っております。）

【電話番号】 ０３－５２８１－２０２７

【事務連絡者氏名】 上席執行役員　経営企画担当　　鈴木　一嘉

【最寄りの連絡場所】 東京都千代田区神田錦町三丁目22番地

【電話番号】 ０３－５２８１－２０２７

【事務連絡者氏名】 上席執行役員　経営企画担当　　鈴木　一嘉

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

イオンフィナンシャルサービス株式会社(E04912)

臨時報告書

1/2

１【提出理由】

　当社は2020年４月10日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたしましたので、金融

商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の規定に基づき、本臨時報告

書を提出するものであります。

　なお、本件につきましては、2020年５月27日開催予定の第39期定時株主総会、および当該株主総会終了後に開催予定

の取締役会において正式に決定される予定です。

２【報告内容】

代表取締役の異動

氏名
（生年月日）

新役職名 旧役職名 異動年月日 所有株式数

藤田　健二

（1969年12月４日生）
代表取締役社長

AEON THANA SINSAP

(THAILAND) PLC

代表取締役社長

2020年５月27日 0株

新任代表取締役の略歴

氏名　　：藤田　健二（ふじた　けんじ）

生年月日：1969年12月４日

主な経歴：1992年４月　ジャスコ㈱（現イオン㈱）　入社

1997年10月　JAYA JUSCO STORES SDN.BHD.（現AEON CO. (M) BHD.）

2004年10月　同社　社長室長兼ＳＣ開発副本部長

2005年３月　同社　ＳＣ開発本部長

2007年５月　イオン㈱　人材開発部

2009年７月　AEON STORES (HONG KONG) CO., LTD.　管理本部長

2010年３月　同社　取締役　管理本部長

2011年３月　イオン㈱　秘書部

2012年３月　イオンクレジットサービス㈱　アジア事業本部　部長

2012年６月　AEON CREDIT HOLDINGS (HONG KONG) CO., LTD.

（現AEON Financial Service (Hong Kong) Co., Ltd.）　取締役

2013年６月　AEON CREDIT SERVICE (M) BERHAD　取締役

2014年６月　AEON CREDIT SERVICE (M) BERHAD　代表取締役社長

2019年６月　AEON THANA SINSAP (THAILAND) PLC.　代表取締役社長（現任）

以　上

EDINET提出書類

イオンフィナンシャルサービス株式会社(E04912)

臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容